
 Collegio Regionale Veneto Guide Alpine  
  Corso Italia, 69/a c/o Ciasa de ra Regoles 

  32043 - Cortina d’Ampezzo (BL) - IT 

  Cell: +39 338 1056977 

  P.I.: 02639530282 - C.F.: 93021330258 

  Web: http://www.guidealpineveneto.it      

  e-mail: collegio@guidealpineveneto.it 

  pec: guidealpineveneto@pec.it 
 

Prot.  128/23 

Cortina d’Ampezzo, 11/07/2023 

 
 

         

Delibera di Consiglio n. 2/2023 
 

Il giorno lunedì 22 maggio 2023, alle ore 18:00 online si è riunito il Consiglio Direttivo, 

 

Presenti:          Invitati:  

Enrico Geremia         Lucia Montefiori  

Enrico Tirindelli          

Daniele Geremia  

Mario Dibona 

Mauro Devich 

Andrea Basso 

Juri Lucchesi 

 

Assenti:  

Luca Sala 

Davide Alberti  

 

           

 

Voti validi: 7 

 

 

Considerato l’impegno di bilancio stanziato a preventivo per le spese di comunicazione nell’anno 

2023;  

Considerato che il consiglio direttivo ritiene necessario l’affidamento di un incarico di social media 

manager per gestire i social media del Collegio;  

Visto che all’esito della ricognizione effettuata dai membri del consiglio l’offerta pervenuta da 

Enrico Veronese risulta economicamente vantaggiosa;  

tutto ciò premesso 

Il direttivo procede alla votazione in forma palese con 5 voti favorevoli e 2 astenuti e 

DELIBERA 

 
1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;  

mailto:collegio@guidealpineveneto.it


 Collegio Regionale Veneto Guide Alpine  
  Corso Italia, 69/a c/o Ciasa de ra Regoles 

  32043 - Cortina d’Ampezzo (BL) - IT 

  Cell: +39 338 1056977 

  P.I.: 02639530282 - C.F.: 93021330258 

  Web: http://www.guidealpineveneto.it      

  e-mail: collegio@guidealpineveneto.it 

  pec: guidealpineveneto@pec.it 
 

2) di affidare l’incarico di social media manager a Enrico Veronese, per un compenso pari a 

300€ al mese, fino al 31/12/2023. 

 

 

 

 

        Il Presidente 

        Enrico Geremia 

 

 

mailto:collegio@guidealpineveneto.it

